

Allergènes semaine du 8 au 12 décembre 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Duo de Crudités BIO	Duo de céleri râpé bio et carottes râpées bio, assaisonné	CELERI bio, carottes bio, vinaigrette (MOUTARDE, SULFITES), mayonnaise bio (ŒUFS, MOUTARDE), sel, poivre	Céleri, moutarde, œuf, sulfites	
	Potage de Potimarron et potiron Bio & PDT	Purée de potimarron et potiron Bio et pommes de terre	Purée de potimarron Bio, purée de potiron Bio, purée de pomme de terre (LAIT), sel	Lait	
Plats	Filet de Colin/Hoki MSC meunière.	Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC meunière	Filets de COLIN d'Alaska, sel, farine de BLE, huiles végétales (tournesol, colza), eau, LAIT, amidon de pomme de terre, paprika, curcuma, OEUF.	Poisson, gluten, lait, œuf	
	Pilons de poulet aux herbes (FR)	Pilons de poulet français aux herbes de provence	Pilons de poulet, herbes de provence, huile végétale		FR
	Steak Haché (VBF) - Ketchup	Steak haché de boeuf précuit et ketchup en dosette	Steak haché de boeuf, ketchup en dosette		FR
	Raviolis de Boeuf (VBF) au Fromage	Raviolis de boeuf à l'emmental râpé	Raviolis pur bœuf (Eau, ravioli (semoule de BLE, viande de boeuf, chapelure (farine de BLE, sel, levure), carottes, sel, oignons), triple concentré de tomate, pulpe de tomate, carottes, amidon de maïs, huile de colza, arômes naturels(dont CELERI), ail), EMMENTAL râpé (LAIT)	Gluten, céleri, lait	FR
	Cordon Blé Soja	Préparation à base de fromage fondu et jambon végétal panée	BLE, eau, huile de colza, GLUTEN de BLÉ, blanc d'ŒUF, flocon de pomme de terre, arômes naturels, oignons frits (oignons, huile de tournesol), sel, panure (chapelure (farine de BLÉ, sel, levure, épices), fromage LAIT), préparation végétale (huiles (canola,tournesol),amidon de BLÉ, blanc d'ŒUF, protéines de pois, concentré de tomate, sucre, oignon, poireau, betterave rouge	Gluten, Lait, oeuf	
Accompagnements	Pommes Rissolées	Pommes de terre coupées en cube, rissolées	pomme de terre, huile de tournesol		
	Purée de pomme de terre	Purée de pomme de terre au lait	Eau, purée flocon de pomme de terre au lait, huile de colza aromatisée, sel	Lait	
	Gratin de Chou Fleur & PDT	Mélange de choux fleur et de pommes de terre accompagné de fromage gratiné	Choux-fleur, eau, béchamel (LAIT, farine de BLE, sel), EMMENTAL, pomme de terre, muscade	Lait, gluten	
	Haricots Verts Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
Desserts	Tarte aux Pommes bio:	Tarte aux pommes pur beurre issue de l'agriculture biologique cuite surgelée, prédécoupée	Pommes BIO, farine de BLE, sucre de canne, BEURRE, ŒUFS, sucre glace, eau, amidon de BLE, gélifiant (LAIT).	Gluten, oeuf, lait	
	Moelleux au Sucre Perlé	Gâteau moelleux au sucre	Farine de BLE, huile de colza, sucre, ŒUFS entiers, perles de sucre, carbonates de sodium, sel, farine de graines de caroube, arômes naturels	Gluten, oeuf	